АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           09.06. 2022 года  с. Курья  №225а

О внесении изменений в постановление Администрации Курьинского района
Алтайского края от 16.06.2020 № 185

В соответствии с Распоряжением Правительства Алтайского края от

10.12.2021 №365-р (в редакции от 08.06.2022 №172-р) заключили настоящее

соглашением о предоставлении субсидии из краевого бюджета на

выполнение мероприятий по капитальному ремонту социально значимых

объектов в 2022 году бюджету Курьинского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную программу «Развитие образования в

Курьинском районе» на 2020- 2024 годы утвержденное постановлением

Администрации Курьинского района от 16.06.2020 №185 изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

Глава района                                                                   А.А.Купин

Сусоева Л.Н. 22152

                                                                           Приложение к постановлению

                                                                        Администрации Курьинского

                                                                        района Алтайского края

                                                                        от 09.06. 2022   № 225а

                                        ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Развитие образования в

Курьинском районе» на 2020-2024 годы Администрации Курьинского района

Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации

Курьинского района Алтайского края от 16.06.2020 №185:

         в паспорте программы:

позицию «Объем финансирования программы» число «504283,4»

заменить числом «515423,3»;

         в программе:

         в строке «2022 год» число «111051,2» заменить числом «122191,1»;

в строке «общий объем средств краевого бюджета» число «467542,1»

заменить числом «476451,9»;

         в строке «2022 год» число «97381,0» заменить числом «106290,8»;

         в строке «общий объем средств местного бюджета» число «12089,9»

заменить числом «14320,0»;

         в строке «2022 год» число «955,0» заменить числом «3185,1»;

раздел «4. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для

реализации программы»:

в абзаце три число «504283,4»заменить числом «515423,3»;

         в строке «2022 год» число «111051,2» заменить числом «122191,1»;

в абзаце четыре число «467542,1» заменить числом «476451,9»;

         в строке «2022 год» число «97381,0» заменить числом «106290,8»;

        в абзаце пять число «12089,9» заменить число «14320,0»;

        в строке «2022 год» число «955,0» заменить числом «3185,1»;

в подпрограмме 1:

позицию «Объем финансирования подпрограммы» число «113508,0»

заменить числом «120172,9»;

в строке «из краевого бюджета» число «108295,1» заменить числом

«112729,9»;

        в строке «2022 год» число «15646,0» заменить числом «20080,8»;

        в строке «из местного бюджета» число «5212,9» заменить числом

«7443,0»;

        в строке «2022 год» число «0,0» заменить числом «2230,1»;

         в разделе «3. Объем финансирования подпрограммы 1»:

в строке «из краевого бюджета» число «108295,1» заменить числом

«112729,9»;

        в строке «2022 год» число «15646,0» заменить числом «20080,8»;

        в строке «из местного бюджета» число «5212,9» заменить числом

«7443,0»;

        в строке «2022 год» число «0,0» заменить числом «2230,1»;

               в подпрограмме 2:

позицию «Объемы финансирования подпрограммы» число «388951,1»

заменить числом «393426,1»;

        в строке «из краевого бюджета» число «357531,0» заменить числом

«362006,0»;

        в строке «2022 год» число «81735,0» заменить числом «86210,0»;

         в разделе «3. Объем финансирования подпрограммы 2» число

«388951,4» заменить числом «393426,1»;

        в строке «из краевого бюджета» число «357531,0» заменить числом

«362006,0»;

        в строке «2022 год» число «81735,0» заменить числом «86210,0»;

          таблицы 2 и 3 программы изложить в редакции согласно приложениям

1 и 2 к настоящим изменениям